様式第１号
「佐渡島の金山」普及・啓発物品借受申請書

  年  月  日

文化課長 様

申請者 住所（所在地）
    氏名（名称及び代表者名）

 下記のとおり、新潟県の所有する「佐渡島の金山」普及・啓発物品を借受けしたいので、

「『佐渡島の金山』普及・啓発物品貸出要領」を承諾の上、申請します。

記

１ 借受希望物品

資 料 名 数 量 備 考（規格等）

２ 利用目的

３ 借受希望期間
      年  月  日（ ） ～     年  月  日（ ）
  （使用期間     年  月  日（ ）～     年  月  日（ ））

４ 借受・返却方法
 （１）借受方法  直接引き取り ・ その他（             ）
 （２）返却方法  直 接 返 却 ・ その他（             ）

５ 誓約事項（貸出要領第３条第１項第５号関係）
□  私は暴力団又は暴力団員ではありません。
   また、これらの者と社会的に非難されるような関係はありません。

６ 連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）

７ 添付書類（企画書等）
 ・